

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE


**PRIMEIRA LINHA**  
 Comercial de Rolamentos Ltda

**PRIMEIRA LINHA COMERCIAL**  
**ROLAMENTOS LTDA**

 SIA SUL QUADRA 4C BLOCO "D" LOJA 84 - SIA  
 71200-045 BRASÍLIA - DF  
 (61) 3462-5000

**DANFE**  
 DOCUMENTO  
 AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL  
 ELETRÔNICA

 0-ENTRADA  
 1-SAÍDA

1

**000.578.798**  
**SÉRIE 1**  
**FOLHA 1/1**


CHAVE DE ACESSO

5322 0124 9076 0200 0195 5500 1000 5787 9814 5324 5311

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

REVENDA MERCS. C/ST (60)

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

353220005506512 26/01/2022 13:57:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL

07.313203.001-82

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

24.907.602/0001-95

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

SENADO FEDERAL

CNPJ

00.530.279/0001-15

DATA DA EMISSÃO

26/01/2022

ENDEREÇO

PC DOS TRES PODERES ED ANEXO 1 3 ANDAR

BAIRRO / DISTRITO

PLANO PILOTO

CEP

70100-000

DATA DA SAÍDA

26/01/2022

MUNICÍPIO

BRASÍLIA

UF

DF

FONE / FAX

(61) 3311-4141

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

13:57:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS

147,04

VALOR ICMS

26,47

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

635,06

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

TOTAL DA NOTA

635,06

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

59

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
308147	CABO PP 3X2,5MM	85444900	060	5405	MT	15	17,63	264,45	0,00	0,00	
6000-2Z	ROLAMENTO EXPLORER	84821010	200	5102	UN	10	11,44	114,40	114,40	20,59	18
20M	FITA ISOLANTE - 18MM X 20M	39191020	060	5405	UN	2	9,71	19,42	0,00	0,00	
200-20G	ADESIVO INSTANTANEO P/BORR/PLAST/COURO	35061010	200	5102	UN	2	16,32	32,64	32,64	5,88	18
TB00100702133	TUBO TPU 6 X 1,00 - AZ	39173290	060	5405	MT	15	5,55	83,25	0,00	0,00	
TB00100703033	TUBO TPU 8 X 1,25 - AZ	39173290	060	5405	MT	15	8,06	120,90	0,00	0,00	

**RECEBEMOS**

EM 26/01/22

PRIMEIRA LINHA Comércio de Rolamentos Ltda

VIA CLIENTE

 PRIMEIRA LINHA  
 SIA Q 4 C SN

 CNPJ: 24.907.602/0001-95  
 BRASÍLIA

TOTAL:

R\$ 635,06

CREDITO A VISTA

VISA

\*\*\*\*\*7968

26/01/22 - 13H56

Auto: 255859

(C)

Term: GW121728

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

 V: 600 [Procon Sede - SCS Quadra 08 Ed. Venancio 2000 Bloco B-60 - Sala 240 - Fone :  
 151]

RESERVADO AO FISCO